
virtuální garáž
online GPS lokalizace
historie jízd

lo
ka
liz
ac
e

dálkový start
zobrazenie stavu paliva
zobrazení stavu autobaterie
zobrazení teploty motoru
zobrazení teploty interiéruko

m
fo
rt

přístup přes webové rozhraní
GSM komunikace
online mobilní aplikace
bluetooth mobilní aplikace
ovládání originálním DO
jednocestný ovladač
dvoucestný ovladač
autorizační přívěsek

ov
lá
dá
ní

ochrana před krádeží vozidla
2-zónová ochrana interiéru
1-zónová ochrana interiéru
ochrana před použitím rušičky
ochrana před výměnou RJ motoru
ochrana před výměnou spínací skříňky
ochrana před použitím duplikátu klíče
ochrana před použitím čtečky DO
senzor pohybu vozidla
senzor náklonu
otřesový senzor
detekce nehody vozidla

oc
hr
an
a

Cena s montáží již od 10200Kč
s DPH

LIGHT


